

کریه ها

ماهنامه فرهنگی اجتماعی

شماره ۴۶
آذر ماه ۱۴۰۲
قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال

کیانی، شهردار کرج:

بهره‌برداری از تقاطع غیرهمسطح
میدان جمهوری تا پایان سال ۱۴۰۳

قاسم پور، رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج:

پروژه‌ها با توجه به بضاعت مالی، اولویت
و اهمیت دسته‌بندی شوند

مسعود نجفی شهردار گرمدره:

آب سد کرج به گرمدره رسید



حسین عطایی، مدیر منطقه ۹ شهرداری کرج عنوان کرد:

تفکر، لازمه رسیدن به توسعه

علی قاسم پور، رییس شورای اسلامی شهرستان کرج:

پروژه ها با توجه به بضاعت مالی، اولویت و اهمیت دسته بندی شوند

ریالی در ید مدیران نیست و معمولا بودجه های شهرها کفاف بسیاری از امور را نمی دهد اما این موضوع موجب رخوت در شهرهای ما نشده است و شوراها و شهرداری ها از راهکارهای مختلفی برای خدمت رسانی به مردم در حد بضاعت و توان خود استفاده کردند.

قاسم پور اذعان کرد: امروز پروژه ها باید با توجه به بضاعت مالی، بر اساس اولویت و اهمیت دسته بندی شوند و آن هایی که از اهمیت و زمانبندی توانان برخوردار هستند، به منظور گره گشایی از مردم در اولویت قرار گیرند. وجود کلانشهر کرج در مرکزیت استان البرز موجب ایجاد مشکلاتی برای شهرهای اطراف نیز شده که در خواست می شود جلسات مشترک مستمری به منظور تصمیم گیری برای رفع این مشکلات برگزار شود.

وی با اشاره به جذب ۹۲ درصدی بودجه شهرداری کرج در نیمه نخست سال جاری خاطرنشان کرد: تملک و اجرای پروژه های مدنظر شهرداری محمدشهر، نیازمند ارقام سنگینی است و بر اساس ماده ۶۸ قانون شهرداری ها، با منع هزینه کرد در خارج از محدوده قانونی مواجه هستیم. در صورت اولویت آسفالت بلوار بسیج، اگر این موضوع جزو لیست است، دستورات لازم برای انجام آن صادر شود، در غیر اینصورت مکاتبات لازم به منظور بررسی و حل آن صورت گیرد.

رییس شورای اسلامی شهرستان کرج خاطرنشان کرد: اگر تعهدی که می توانیم به آن عمل کنیم در حوزه اختیارات شهر کرج است و نیاز به لایحه دارد، کمک می کنیم تا لایحه مربوطه به شورای اسلامی شهر ارسال و سپس تصویب و اجرایی شود.

رییس شورای اسلامی شهرستان کرج با اشاره به تصمیم دولت برای ارتقای ۲ منطقه شهری کمالشهر و محمد شهر به شهرستان گفت: اهتمام شورای این شهرستان بر رفع موانع و مشکلات حریم این سه منطقه شهری است.

علی قاسم پور در نشست بررسی مشکلات شهرهای تابعه شهرستان کرج که در محمد شهر برگزار شد، اظهار داشت: یکی از مشکلات این شهرها، وجود مسیرهای مشترک ترددی با کلانشهر کرج است باید نسبت به رفع این مشکلات اهتمام داشت.

رییس شورای اسلامی شهرستان کرج اذعان کرد: به نمایندگی از جامعه شورایی کرج، از نماینده ولی فقیه در استان البرز، استاندار، نمایندگان مجلس و رئیس جمهور بابت ارتقای سیاسی شهرستان های محمدشهر و کمالشهر تشکر می کنم.

وی ضمن ابراز امیدواری از اینکه شهرستان شدن این دو شهر در نهایت موجب رونق آن ها و فراهم شدن جای بهتری برای زندگی مردم ساکن شود، تصریح کرد: بسیاری از جمعیت ساکن در شهرهای استان البرز حتی کرج که شهروندان و ولی نعمتان ما هستند و همه موجودیت ما از آن هاست، سرریز جمعیتی پایتخت هستند و این موضوع باید مدنظر قرار گیرد که امیدواریم با تلاش های مدیران ارشد استان و رئیس جمهور، اتفاقات خوبی در این زمینه رقم بخورد.

رییس شورای اسلامی شهرستان کرج بیان کرد: بسیاری از مسائلی که مترتب بر شهرها و شهرداری هاست، مانند تورم و افزایش چشمگیر نهادهای خدمت شهرداری از نظر

ساماندهی بکارگیری نیروی کار اتباع غیر مجاز در بخش کشاورزی



در جلسه مدیران کل جهاد کشاورزی و تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز بر ممنوعیت اجاره دامداری ها، گاوداری ها و اراضی کشاورزی توسط اتباع خارجی غیر مجاز تاکید شد.

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز با اشاره به قانون ممنوعیت به کارگیری اتباع خارجی غیر مجاز گفت: واگذاری یا اجاره واحدهای تولیدی دام و طیور، اراضی کشاورزی توسط اتباع خارجی فاقد پروانه و غیر مجاز، ممنوع بوده و به محض رویت برخوردهای قانونی از طریق مراجع محترم قضایی و بازرسان کار استان صورت می پذیرد.

عبدالله دارایی در این نشست ضمن اشاره به اهمیت امنیت غذایی ایرانیان گفت: برابر ماده ۱۲۱ قانون اشتغال اتباع بیگانه که بر ممنوعیت فعالیت و کار اتباع خارجی فاقد پروانه کار تاکید می کند، هرگونه به کارگیری اتباع خارجی چه در بخش کارگری و چه در بخش کارفرمایی که شامل اجاره واحدهای تولیدی به ویژه مباحث مربوط به امنیت غذایی مانند اجاره گاوداری ها، دامداری ها و اراضی کشاورزی به اتباع خارجی فاقد پروانه کار جرم می باشد.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز در ادامه خاطرنشان شد: برابر ماده ۱۲۲ و ۱۲۹ قانون و مقررات اشتغال اتباع خارجی وزارت کار و امور اجتماعی، مرجع صدور تمدید و تجدید پروانه کار با شرایط مندرج در این قانون بر عهده این وزارتخانه می باشد و از بازرسان محترم صنفی، بازرسان و کارشناسان عزیز جهاد کشاورزی و همکاران خود در بازرسی کار استان می خواهم با تشدید نظارت بر فعالیت اتباع خارجی غیر مجاز در راستای ایجاد امنیت غذایی صیانت از سلامت شهروندان بیش از گذشته فعال باشند.



یلدا مبارک

توصیه های سایبری
پلیس فتا در شب یلدا



شب یلدا فرصت مناسبی است تا استفاده از تجهیزات هوشمند را به حداقل رسانده و در جمع خانواده حضور داشته باشیم

در صورت دریافت پیامک هایی نظیر اینترنت رایگان و ... قبل از اطمینان حتما از مراکز رسمی صحت موضوع را بررسی کنید

مجرمین در پوشش تخفیفات شب یلدا به دنبال کلاهبرداری هستند از این رو حتما از سایت های معتبر و مجاز خرید کنید

مصطفی خدابین، سرپرست منطقه ۱ شهرداری کرج:

حفر ۱۴ حلقه چاه جذبی در خیابان شهید بهشتی

نقدینگی در سال جاری، تهاتر و تملک املاک واقع در طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی مجدداً آغاز شده است و هم اکنون دو قرارداد در مرحله تحویل و پنج پلاک ثبتی در حال کارشناسی است. سرپرست منطقه ۱ کرج در ادامه افزود: به علت کمبود نقدینگی، شهرداری منطقه ۱ نسبت به تهاتر املاک و تخریب آن‌ها به ترتیب اولویت اقدام کنند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به بی‌ثباتی و رکود بازار مسکن این اقدام باعث ضرر کمتر و حفظ ارزش ریالی در معاملات است.

کوچه‌های اسلام آباد انجام شد و در آینده نزدیک تعداد بیشتری از کوچه‌ها و معابری که نیازمند ایجاد پله هستند، پوشش داده خواهد شد.

تملکات املاک در محله اسلام آباد ادامه دارد

سرپرست منطقه ۱ از تهاتر و تملک پنج پلاک ثبتی واقع در اسلام آباد جهت اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی خبر داد. مصطفی خدابینبا اشاره به از سرگیری تملکات و تهاترات املاک اسلام آباد اظهار داشت: با توجه به بودجه مصوب و تحقق

سرپرست منطقه ۱ شهرداری کرج گفت: عملیات عمرانی حفر ۱۴ حلقه چاه جذبی در خیابان شهید بهشتی با هدف جمع‌آوری آب‌های سطحی و ذخیره مخازن زیر زمینی به پایان رسید.

مصطفی خدابین اظهار کرد: ایجاد منهول‌های جدید و حفر چاه‌های جذبی نقش بسزایی در جمع‌آوری و هدایت آب‌های سطحی خواهد داشت. در همین راستا تعداد ۱۴ حلقه چاه جذبی در خیابان شهید بهشتی حفر شده است. این مسئول با تأکید بر اهمیت حفر چاه جذبی در خیابان بهشتی افزود: توجه به آبگرفتگی در فصول بارندگی و هدایت آب‌های سطحی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و با حفر چاه‌های جذبی می‌توان از آبگرفتگی‌های سطح معابر جلوگیری کرد.

گفتنی است کلیه این اقدامات در راستای جمع‌آوری آب‌های سطحی و ذخیره مخازن زیرزمینی صورت پذیرفته است.

جانمایی ۳۵۰ عدد پله در کوچه‌های صعب العبور اسلام آباد

سرپرست منطقه ۱ شهرداری کرج گفت: با هدف سهولت تردد ساکنین اسلام آباد عملیات پله‌گذاری در کوچه‌های اسلام آباد به تعداد ۳۵۰ عدد انجام شد.

مصطفی خدابین از پله‌گذاری در محله اسلام آباد خبر داد و گفت: با هدف سهولت در تردد ساکنین کوچه‌های صعب العبور اسلام آباد عملیات مناسب‌سازی و پله‌گذاری در کوچه‌های شریعتی، کلاتری، قائم ۳ و حضرت ولیعصر در اسلام آباد به تعداد ۳۵۰ عدد پله انجام شد.

وی در ادامه افزود: برخی معابر در اسلام آباد به علت شیب زیاد مشکلاتی را برای تردد ساکنین و اهالی ایجاد می‌کند که با شناسایی معابر نیازمند پله‌گذاری، این عملیات در برخی



محمدرضا احمدی نژاد، شهردار فردیس:

عملیات احداث سالن ورزشی خیابان اهری فردیس کلید خورد



برخوردار نبود و از چرخه خدمت‌رسانی خارج شده بود لذا احداث این سالن در دستور کار قرار گرفت.

وی با بیان اینکه مطابق زمان بندی ها سالن ورزشی خیابان اهری فردیس در بازه زمانی یکساله احداث و به بهره برداری می‌رسد، خاطرنشان کرد: ارتقای سطح سرانه ورزشی در فردیس از مهمترین اهداف مدیریت شهری به شمار می‌رود.

احمدی نژاد در بخش دیگری با اشاره به روند اجرایی گرمخانه آقایان فردیس که اخیراً کلنگ احداث آن به زمین خورده است، تصریح کرد: عملیات اجرایی این ساختمان نیز در مرحله فنانسیون و بتن ریزی است.

وی گفت: به زودی عملیات اجرایی دو قرائت خانه نیز در فردیس کلید می‌خورد.

محمدرضا احمدی نژاد در حاشیه مراسم کلنگ زنی سالن ورزشی خیابان اهری با حضور اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری فردیس برگزار شد، اظهار کرد: با توجه به اینکه اهری از محلات کم برخوردار شهر فردیس به شمار می‌رود، احداث این سالن ورزشی در دستور کار همکارانم در معاونت عمران قرار گرفت.

وی در ادامه با بیان اینکه سالن ورزشی خیابان اهری در مساحت هزار و ۹۲۰ متر مربع احداث می‌شود، عنوان کرد: این سالن دارای فضای اداری، زمین ورزشی فوتبال، بسکتبال، والیبال، فضای ورزش‌های هوازی، سرویس بهداشتی و... جهت استفاده شهروندان خواهد بود.

شهردار فردیس اعتبار اولیه احداث سالن ورزشی خیابان اهری را حدوداً ۳۸۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: زمین سالن ورزشی اهری پیش از این چمن مصنوعی بود که از کیفیت مطلوبی

علی ذبیحی، خزانه دار شورای اسلامی شهر کرج:

توجه بر توسعه زیرساخت‌های گردشگری در طرح تفصیلی آتی کرج



رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شهر کرج گفت: در طرح تفصیلی آتی کرج کاربری‌ها و سرانه‌های فرهنگی؛ فضای سبز؛ خدماتی و ... باید واقعی دیده شود تا بر اساس آن بتوانیم برای خدمات رسانی به شهروندان و توسعه شهر برنامه ریزی کنیم.

علی ذبیحی در جلسه کارگروه بررسی طرح تفصیلی آتی کرج اظهار کرد: در طرح تفصیلی آتی کرج کاربری‌ها و سرانه‌های فرهنگی؛ فضای سبز؛ خدماتی و ... باید واقعی دیده شود تا بر اساس آن بتوانیم برای خدمات رسانی به شهروندان و توسعه شهر برنامه ریزی کنیم.

وی در ادامه با اشاره به اینکه کرج در برخی حوزه‌ها مثل فضاهای گردشگری با محرومیت جدی مواجه و در این خصوص باید تدابیر ویژه‌ای اندیشید توضیح داد: با نگاه واقع بینانه باید گفت که کرج هیچ فضای خاص و ویژه‌ای برای جذب گردشگر ندارد و در طول سال‌های گذشته در این حوزه ضعیف عمل شده است.

ذبیحی رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شهر کرج ابراز کرد: امیدواریم به واسطه بسته‌های پیشنهادی ویژه‌ای که به سرمایه گذاران بخش خصوص ارائه می‌شود؛ شاهد تحولات مثبتی در این حوزه باشیم.

این مسئول ضمن اشاره به رویکر ویژه جذب گردشگر در استان گفت: خوشبختانه به موضوع گردشگری و توسعه زیرساخت‌های این حوزه در طرح تفصیلی آتی کرج به صورت ویژه پرداخته شده

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شهر کرج در پاسخ به اینکه بررسی طرح تفصیلی آتی کرج چه زمانی به اتمام می‌رسد؛ گفت: تلاش می‌کنیم بررسی‌ها تا پایان سال تمام شود تا انتظار چند ساله مردم در این خصوص هرچه سریع‌تر به پایان برسد.

و این نوید بخش اتفاقات خوبی در آینده است. وی افزود: تاکید بر این است؛ پیشنهاداتی که از سوی مشاور طرح تفصیلی در خصوص سرانه‌ها و کاربری‌های مختلف ارائه می‌شود به واقعیت نزدیک باشد و صرفاً روی کاغذ خلاصه نشود.

حسین عطایی، مدیر منطقه ۹ کرج عنوان کرد:

رتبه نخست در آمدنوسازی در منطقه ۹ شهرداری کرج



مضاعف همکاران واحد نوسازی مساعدت و همکاری شهروندان در پرداخت به موقع عوارض نوسازی و بدهی‌های معوقه ضمن تسریع و ارتقای کیفی خدمات‌دهی شهرداری به شهروندان، موجب برنامه‌ریزی و ارائه خدمات، پیشرفت فعالیت‌های عمرانی و خدماتی به نحو مؤثرتری می‌شود و این مهم علاوه بر آنچه مطرح شد، رضایت هر چه بیشتر شهروندان از دریافت خدمات و آبادانی منطقه را نیز به دنبال دارد.

عطایی در پایان ضمن تشکر از اهتمام ویژه عوامل نوسازی منطقه در راستای حفظ این رتبه بین مناطق در طول سال جاری، اجرای درگاه خدمات الکترونیکی شهر هوشمند در منطقه و اطلاع‌رسانی به موقع آن به شهروندان و اجرای دقیق و فراگیر اتوماسیون اداری را یکی دیگر از عوامل تأثیرگذار در این امر برشمرد.

سرپرست منطقه ۹ شهرداری کرج از کسب رتبه نخست درآمدهای نوسازی این منطقه در بین مناطق ۱۰گانه با جذب بیش از ۲۲۰ درصد بودجه در آبان ماه سال جاری خبر داد.

حسین عطایی از کسب رتبه نخست درآمدهای نوسازی این منطقه در بین مناطق ۱۰گانه با جذب بیش از ۲۲۰ درصد بودجه در آبان ماه سال جاری خبر داد و اظهار کرد: این منطقه توانسته است در آبان ماه سال جاری رتبه برتر درآمدهای نوسازی کسب کند.

وی گفت: همچنین طی این گزارش منطقه ۹ از ابتدای سال جاری تاکنون توانسته با جذب ۱۷۶ درصد بودجه مصوب سالانه کماکان پیشتاز مناطق ۱۰گانه بوده و رتبه اول را بخود اختصاص داده است. وی بیان کرد: تلاش بی‌وقفه و همت

علیرضا رحیمی، نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای شهر:

توسعه حمل و نقل پاک و سبز حلقه گمشده کاهش آلودگی



نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج گفت: سهم پاکروها در حمل و نقل عمومی کلانشهرها منجمله کرج باید افزایش یابد.

علیرضا رحیمی نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج ضمن خواستار توسعه حمل و نقل عمومی پاک در جهت کاهش آلودگی هوا و کاهش هزینه های شهر کرج گفت: با عنایت به مقدمات خرید ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی برای حمل و نقل شهر کرج، ضمن لزوم بررسی جغرافیایی و توپوگرافی شهرها برای استفاده از این نوع صنعت های حمل و نقل عمومی، توسعه حمل و نقل برقی در مراکز کلانشهرها از ضروریات است.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا اسلامی افزود: استفاده از این تجهیزات در کاهش آلودگی هوا و استفاده بهینه از منابع سوختی در جهت توسعه پایدار است و لازم است سهم پاکروها در حمل و نقل این شهرها افزایش یابد.

عضو شورای اسلامی شهر اظهار داشت: پاکروهایی مانند دوچرخه، موتور و تاکسی برقی و همچنین ایجاد مسیرهای پیاده جذاب از ابزارهایی است جهت تشویق شهروندان به استفاده از این امکانات پاک، که مدیریت شهری باید در این زمینه نیز برنامه ریزی نماید و با کسب نظرات کارشناسان حوزه های حمل و نقل و محیط زیست بومی سازی کند.

مخابرات البرز رتبه اول بخش فیبر نوری را کسب کرد

مدیر مخابرات البرز با بیان اینکه از سال گذشته نصب انشعاب فیبر نوری به منازل آغاز شده، گفت: اکنون استان البرز رتبه نخست کشور را در این زمینه به خود اختصاص داده است.

عبداله بیان در آیین بهره برداری از پروژه فیبرنوری منطقه مشکین دشت شهرستان فردیس اظهار داشت: البرز جزو استان هایی است که بیشترین آمار دایری فیبرنوری را دارد.

وی گفت: در راستای توسعه فیبرنوری با هماهنگی و پیگیری مدیر پروژه و شورای شهر و شهرداری مشکین دشت، پروژه فیبرنوری در شهرک آتیه مشکین دشت در دستور کار قرار گرفت و تمام واحدهایی که در شهرک آتیه مشکین دشت ساخته شده همه تحت پوشش فیبرنوری قرار گرفتند.

بیان اظهار کرد: یک هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در ۳۰ بلوک ساختمانی در شهرک آتیه مشکین دشت احداث شده است که واگذاری فیبر نوری به آنها آغاز شده است.

وی افزود: برای شهرک وحدت فردیس با ۱۲ هزار مشترک با پیمانکار پروژه قرارداد منعقد شده و این پروژه با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال به زودی آغاز می شود.



طرح ترافیکی محدوده پیاده راه امامزاده حسن (ع) در شورای ترافیک به تصویب رسید

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرج از تصویب طرح ترافیکی محدوده پیاده راه امامزاده حسن (ع) در شورای ترافیک شهر کرج خبر داد.

فرزین فرشاد ضمن اعلام این خبر و با اشاره به لزوم توجه بیش از پیش به توسعه زیر ساخت حمل و نقل پاک در کلانشهر کرج، اظهار کرد: با توجه به رویکرد مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر کرج در راستای احداث اولین پیاده راه در شهر کرج، پیاده راه امامزاده حسن (ع) در دستور کار شهرداری کرج قرار گرفته که مصوبه شورای ترافیک شهر کرج به عنوان یکی از پیش نیازهای اجرایی طرح فوق الذکر در یازدهمین جلسه شورای ترافیک شهر کرج به انجام رسید.

وی افزود: با توجه به مطالعات ترافیکی انجام شده توسط مشاور مربوطه و پیرو طرح تفصیلی مصوب کلانشهر کرج در محدوده بلوار امامزاده حسن (ع) همچنین با توجه به آمار و اطلاعات برداشت شده، طرح ترافیکی محدوده امامزاده حسن (ع) در یازدهمین جلسه شورای ترافیک شهر کرج مصوب شد.



با تخصیص اعتبارات ملی امکانپذیر خواهد شد؛

راهاندازی ۳ خط تولید کمپوست در حلقه دره



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج گفت: ساماندهی حلقه دره به صورت جدی در دستور کار قرار دارد و مقرر شده اعتبار ملی در راستای احداث سه خط تولید کمپوست به این مرکز تخصیص پیدا کند.

محمدرضا خسروی در گفتگو با برنامه زنده رادیویی «البرز من سلام»، با اشاره به گزارشی که اخیراً در خصوص حلقه دره منتشر شده بود، اظهار کرد: متأسفانه طی سالهای گذشته به دلیل عدم توجه به مسأله ساماندهی حلقه دره حوضچه‌های بزرگ شیرابه تشکیل شده بود.

وی بابیان اینکه بوی ناشی از این حوضچه‌ها موجب آزار و اذیت شهروندان کیانمهر، شهرک ابریشم و مهرشهر بوده است، افزود: در این خصوص کار مطالعاتی گسترده‌ای توسط دانشگاه‌های مطرح کشور صورت گرفت و امحای شیرابه‌ها در دستور کار قرار دارد.

این مقام مسئول با بیان اینکه بیش از ۸۵ درصد حوضچه‌های شیرابه خشک شده‌اند، گفت: همین امر موجب شده تا بوی نامطبوع منتشر در شهرهای اطراف حلقه دره تا ۷۰ درصد کاهش پیدا کند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در بخش دیگری به کارخانه کمپوست اشاره کرد و بیان داشت: این کارخانه از سال ۱۳۷۷ اعتبار ملی دریافت نکرده بود و با حمایت‌های استاندار محترم البرز، شهردار مردمی و شورای شهر انقلابی کرج مقرر شد پس از ۲۵ سال اعتبار ملی به ساماندهی خط تولید کارخانه کمپوست تخصیص یابد. خسروی با اشاره به خرید اسناد خرید سه خط تولید کمپوست گفت: این امر با تأمین اعتبار ملی ممکن خواهد شد.

وی اضافه کرد: تلاش داریم در بودجه ۱۴۰۳ با حمایت شورای شهر اعتبار لازم برای ساماندهی حلقه دره لحاظ شود و در این راستا پیمانکار نیز انتخاب خواهد شد تا فعالیت‌های مربوط را طبق اصول محیط زیستی و در راستای ارائه خدمات هرچه بهتر به شهروندان انجام دهد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج در خصوص جابه جایی مرکز دفن زباله گفت: این مهم نیاز به زمان بیشتری دارد و در آینده نزدیک ممکن نیست، اما اگر زمین مناسب در فاصله ۸ کیلومتری شهر شناسایی شود و اعتبار لازم تخصیص شود جا به جایی مرکز دفن زباله حلقه دره در دستور کار قرار خواهد گرفت.

به زودی در شهرسازی و معماری شهرداری کرج :

دفترچه ضوابط و مقررات طرح تفصیلی آتی کرج به شورای شهر ارسال می‌شود



معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج با اشاره به اینکه در طرح تفصیلی آتی کرج به بحث سرانه‌ها و کاربری‌ها توجه ویژه‌ای شده، گفت: شورای عالی معماری و شهرسازی استانداردهایی را در این بخش پیش بینی کرده است که باید تحقق پیدا کنند.

وی ابراز کرد: در طرح تفصیلی آتی سرانه‌ها در چهار مقیاس محله‌ای، ناحیه‌ای، منطقه‌ای و شهری پیش بینی شده تا بتوانیم بخشی از کمبودها موجود در سرانه‌ها و کاربری‌های خدماتی، فرهنگی، فضای سبز و ... را جبران کنیم.

سعیدی کیا گفت: در طرح تفصیلی آتی کرج، ضوابط تشویقی مناسبی هم پیش بینی شده تا مالکین و سرمایه گذاران بخش خصوصی ترغیب شوند تا به شهرداری برای افزایش سرانه‌ها و کاربری‌ها کمک کنند.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج گفت: در طرح تفصیلی آتی کرج، ضوابط تشویقی مناسبی هم پیش بینی شده تا مالکین و سرمایه گذاران بخش خصوصی ترغیب شوند تا به مدیریت شهری برای افزایش سرانه‌ها و کاربری‌ها کمک کنند.

عباس سعیدی کیا با اشاره به اینکه طرح تفصیلی آتی کرج دارای سه سند اصلی است، اظهار کرد: سند شبکه معابر، دفترچه ضوابط و مقررات و پهنه بندی و کاربری‌ها این سه سند هستند.

وی ادامه داد: خوشبختانه شبکه معابر این طرح مدتی قبل توسط شورای شهر کرج به تصویب رسید و در انتظار ابلاغ آن هستیم.

وی توضیح داد: با پیگیری انجام شده، هفته آینده دفترچه ضوابط و مقررات هم برای تصویب به شورای شهر ارسال خواهد شد.

این مسئول با بیان اینکه در رابطه با پهنه بندی‌ها و کاربری‌ها هم هر دوشنبه جلساتی در کارگروه مشترک شورای شهر و شهرداری برگزار می‌شود، تصریح کرد: این بخش هم پس از بررسی و انجام اصلاحات نهایی برای تصویب به شورای شهر ارسال خواهد شد.

راهکارهای حمل و نقل جاده‌ای استان البرز

کسب رتبه سوم کاهش تلفات جاده ای در استان البرز



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز از کاهش ۳۰ درصدی تلفات انسانی در جاده‌های این استان خبر داد.

علی زندی فر گفت: بسیار باید تلاش کنیم تا بتوانیم زیرساخت‌های استان البرز را به جایگاهی که حق آن است برسانیم. بیشتر اقدامات انجام شده در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، نتیجه فعالیت تیم خوب و کارآمد و مدیریت استاندار البرز است.

وی با اشاره به اینکه اداره کل‌های راهداری در سراسر کشور موظف به ثبت قراردادهای خود با مبلغ ریالی آنها در سامانه FMS هستند، مطرح کرد: بر اساس تعداد قراردادهای ثبت شده ما در این سامانه، در حال حاضر ۲۰۲ پروژه در استان البرز داریم که مبلغ قرارداد آنها جمعاً یک هزار و ۶۷۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است. البرز اکنون به کارگاه جاده‌ای تبدیل شده و بیشتر پروژه‌ها فعال هستند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز افزود: دلیل غیرفعال بودن و تعطیلی برخی پروژه‌ها نیز برودت و آلودگی هواست و گرنه از دورترین نقاط استان تا اتوبان پروژه داریم. در دومین سفر ریاست جمهوری به استان البرز، ۴۰ پروژه راهداری با حدود یک هزار و ۶۳ میلیارد تومان اعتبار کلنگ زنی یا بهره برداری شد که از این تعداد ۲۸ مورد افتتاح و ۱۲ مورد کلنگ زنی بود.

زندی فر یکی از پروژه‌های بهره برداری شده را تعریض محور سهپلایه دانست و عنوان کرد: از ابتدای سال ۸۳ تصادف در این محور رخ داده بود اما به گفته پلیس راهور، پس از افتتاح این پروژه تصادف خسارتی رخ نداده و اگر هم بوده بر اثر بی دقتی رخ داده است. این محور تعریض و آسفالت لایه اول نیز ریخته شد اما به دلیل آلودگی هوا موفق به ادامه کار نشدیم. با روکش آسفالت این محور، تا ۱۲ سال دیگر نیازی به روکش نیست.

وی با اشاره به اینکه در خصوص پروژه محور قزلحصار نیز راهداری سهم خود را انجام داده و بقیه

کار با شهرداری است، بیان کرد: در حوزه راهداری، ۱۱۶ و نیم کیلومتر روکش آسفالت، ۶۹ کیلومتر لکه‌گیری و ۱۱۷ کیلومتر درزگیری و در حوزه راه‌های روستایی نیز ۴۲ کیلومتر ساخت راه روستایی و ۹۰ کیلومتر روکش آسفالت انجام شده است. بسیاری از این محورها برای اولین بار بازسازی و آسفالت شدند.

زندی فر مطرح کرد: البرز یکی از استان‌هایی بوده که تولید بار آن زیاد است اما در چارچوب قانون بار حمل نمی‌شود. این استان جز پنج استانی است که در آن شاهد فرار بار هستیم و بار خارج از سیستم حمل می‌شود. در راستای رفع این مشکل، جلسات متعددی برگزار شده و در جاهایی که نیاز بوده، شرکت و تیم‌های کنترل مستقر و نظارت اجرا شده که در نتیجه آن، بارنامه‌ها ۶۳ درصد نسبت به سال گذشته بر اساس ضوابط صادر می‌شود.

مسعود نجفی شهردار گرمدره:

آب سد کرج به گرمدره رسید



طرح آبرسانی انتقال آب سد کرج به شهر ۵۰ هزار نفری گرمدره روز پنجشنبه با حضور مجتبی عبداللهی استاندار البرز افتتاح شد و به سالها تنش آبی این شهر پایان داد.

مسعود نجفی شهردار گرمدره در آیین گشایش این پروژه گفت: طرح آبرسانی گرمدره با همکاری شهرداری و شرکت آبفای استان البرز به صورت مشترک و ضربتی اجرا شد.

وی ادامه داد: با افتتاح این پروژه مشکل تنش آبی شهر گرمدره پس از ۲ دهه انتظار مردم برطرف شد؛ ساکنان این شهر سالها با کمبود و قطعی مکرر آب آشامیدنی مواجه بودند.

نجفی افزود: ساکنان این شهر بیشتر روزها بین ۱۵ تا ۲۰ ساعت باقطعی آب مواجه می شدند که با افتتاح این پروژه مشکل کم آبی گرمدره برای طولانی مدت برطرف شد.

همچنین با حضور استاندار البرز چهار پروژه عمرانی دیگر توسط شهرداری گرمدره اجرا شده به بهره برداری رسیدند.

مخزن ۳۰۰ هزار لیتری بتنی ذخیره آب فضای سبز شهری برای آبیاری ۱۷ هکتار باغ و فضای سبز، پروژه زیرگذرکامل جنوب به شمال شهرک سعادتیه گرمدره و پروژه آسفالت بزرگراه شهید

مکرر آب آشامیدنی مواجه بودند.

سبز شهری برای آبیاری ۱۷ هکتار باغ و فضای سبز، پروژه زیرگذرکامل جنوب به شمال شهرک سعادتیه گرمدره و پروژه آسفالت بزرگراه شهید لشکری از دیگر پروژه هایی بودند که مورد بهره برداری قرار گرفتند.

افتتاح زمین چمن فوتبال برای بازی کودکان کودکان و رونمایی از خودرو های امداد و نجات و خدماتی برای شهر گرمدره از دیگر برنامه های سفر استاندار البرز به این شهر بود.

نجفی افزود: ساکنان این شهر بیشتر روزها بین ۱۵ تا ۲۰ ساعت با قطعی آب مواجه می‌شدند که با افتتاح این پروژه مشکل کم آبی گرمدره برای طولانی مدت برطرف شد.

همچنین با حضور استاندار البرز چهار پروژه عمرانی دیگر توسط شهرداری گرمدره اجرا شده به بهره برداری رسیدند.

مخزن ۳۰۰ هزار لیتری بتنی ذخیره آب فضای

بهره‌برداری و افتتاح پروژه های عمرانی شهر گرمدره با حضور دکتر عبداللهی استاندار محترم البرز، همزمان با شب یلدای ۱۴۰۲ آیین

مهرداد کیانی شهردار کرج گفت:

تلاش برای بهره‌برداری از تقاطع غیر همسطح میدان جمهوری تا پایان سال ۱۴۰۳

شهردار کرج گفت: تقاطع غیر همسطح میدان جمهوری از پروژه‌های اولویت‌دار مجموعه شورا و شهرداری است.

مهرداد کیانی شهردار کرج به همراه محمدرضا ناصرخاکی معاون فنی و عمرانی از پروژه تقاطع غیر همسطح میدان جمهوری بازدید کرد.

شهردار کرج با اشاره به اینکه پروژه غیر همسطح میدان جمهوری از طرح‌های اولویت‌دار مجموعه شورا و شهرداری است اظهار داشت: این پروژه باید زودتر از موعد تکمیل شود.

وی خاطرنشان کرد: ما این موضوع را از پیمانکار پروژه خواسته‌ایم و قول داده‌اند تا پایان سال ۱۴۰۳ این پروژه را تکمیل و آماده بهره‌برداری کنند.

وی در ادامه با بیان اینکه در اجرای پروژه‌های شهری آسایش شهروندان باید لحاظ شود، گفت: مردم برای ما مهم هستند و نباید در هیچ پروژه‌ای اسباب زحمت این عزیزان را فراهم کنیم.

گفتنی است، در حضور شهردار کرج تابلو روزشمار پروژه تقاطع غیر همسطح میدان جمهوری آغاز به کار کرد.

اعتبارات تخصیص یافته به مصلی کرج در سال جاری بی نظیر بوده است

شهردار کرج گفت: توسعه ساختمان مرکزی مصلی امام خمینی (ره) با هدف تامین نیازهای فرهنگی، مذهبی و اجتماعی جمعیت کلانشهر کرج در حال انجام است و این پروژه در سال جاری نزدیک به ۱۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

مهرداد کیانی اذعان کرد: اعتبار مصوب پروژه در سال ۹۹ مبلغ ۸ میلیارد و ۳۶۰ میلیون تومان، در سال ۱۴۰۰ مبلغ ۷ میلیارد تومان، در سال ۱۴۰۱ مبلغ ۳۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و در سال ۱۴۰۲ مبلغ یکصد میلیارد تومان بوده که در مقایسه با سال‌های گذشته بی نظیر بوده است.

کیانی افزود: پاسخگویی به جمعیت گسترده نمازگزاران و علاقمندان فرهنگی، مذهبی را از ضرورت‌های اجرای این طرح عنوان کرد و افزود: عملیات احداث ساختمان مرکزی مصلی در دو طبقه شامل زیرزمین و همکف با زیربنای هر طبقه حدود ۶ هزار و ۴۰۰ متر مربع در اواخر دهه ۸۰ آغاز شد و تا اوایل دهه ۹۰ ادامه یافت.

وی بیان کرد: در طول یک دهه بخش قابل توجهی از سازه بتنی پروژه در طبقه زیرزمین اجرا شد اما پروژه در همین مرحله متوقف و تا سال ۹۶ به صورت نیمه‌کاره رها شد.

به گفته این مسئول، شهرداری کرج صرفاً مسئولیت تامین مالی پروژه را به عهده داشته و در قبال سایر امور از جمله تهیه نقشه و مشخصات فنی مسئولیتی به عهده نداشته است.

وی، با اشاره به برگزاری مناقصه عمومی و انتخاب مهندس مشاور در سال ۹۶، خاطرنشان کرد: قرارداد این پروژه به صورت ای. پی. سی و با مبلغ اولیه ۲۳۴ میلیارد و ۵۰۲ میلیون ریال منعقد شد.

شهردار کرج با بیان اینکه پروژه در تاریخ سوم تیرماه ۹۹ خاتمه پیمان شده است، ادامه داد: ادامه کار طی برگزاری مناقصه عمومی به گروه طرح و ساخت شرکت آرمه سازه نوین در تاریخ ۲۷ شهریورماه ۹۹ برای مدت ۲۴ ماه به صورت ای. پی. سی واگذار شد و عملیات اجرا مجدد از اوایل مهرماه آغاز گردید.

کیانی تاکید کرد: پروژه توسعه ساختمان مرکزی مصلی امام خمینی (ره) در سال جاری ۱۶.۲۴ پیشرفت داشته و مجموعه طرح دارای ۲۴ درصد پیشرفت فیزیکی می باشد.

شهرداری کمک به شهرهای دیگر شهرستان را وظیفه خود می داند

جلسه شورای اداری شهرستان کرج به میزبانی شهرداری کرج در محل ساختمان مرکزی این شهرداری با حضور فرماندار، شهرداران کرج، آسارا، کمالشهر، اعضای شورای اسلامی شهر کرج و جمعی از مدیران اداری و مدیریت شهری برگزار شد.

مهرداد کیانی در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شهرداری کرج گفت: با توجه به ویژگی خاصی که کلانشهر کرج در استان البرز دارد تمام تلاش ما بر این بوده که علاوه بر اجرای سریع و جهادی ابرپروژه‌های چشمگیر هرگونه کمکی که بتوانیم به دیگر شهرهای شهرستان کرج و استان البرز ارائه دهیم و آمادگی داریم که از نظر سخت افزاری و نرم افزاری در راستای خدمات رسانی به مردم شریف استان البرز با تمامی شهرداری‌های اطراف و ادارات مختلف همکاری کنیم.

شهردار کرج در ادامه گزارش عملکرد شهرداری کرج گفت: بالاخره بعد از ۲۰ سال متروی کرج به سرانجام رسید و هم اکنون بخشی از

خط متروی شهر کرج به صورت رایگان و آزمایشی مشغول خدمات رسانی است و امید می رود که در ایام دهه فجر ایستگاه شهید سلطانی هم افتتاح شود.

وی افزود: یکی دیگر از ابرپروژه‌های مهم شهر کرج که البته در قامت یک پروژه ملی باید آن را در نظر داشت بزرگراه شمالی کرج است که بالاخره بخش مهمی از آن به طول

۷ کیلومتر زیر بار ترافیک رفت و هم اکنون شهروندان کرجی از آن استفاده می کنند. با همت و همکاری که از سوی دولت محترم سراغ داریم امید می رود به زودی بتوانیم این اتوبان را به اتوبان همت تهران متصل کنیم تا نه تنها به مردم تهران و کرج که به مردم ۱۴ استان غربی کشور خدمت رسانی کنیم.

کیانی در ادامه گفت: در کنار این دو ابرپروژه که حتی می توان آن‌ها را در شاخص ملی تعریف کرد، هفت تقاطع غیر همسطح را هم به صورت همزمان شروع کرده ایم که با اختصاص بودجه لازم امید می رود با احداث این تقاطعات شاهد باز شدن گره های ترافیکی مهمی در سطح شهر کرج باشیم.

شهردار کرج تاکید کرد: با افتخار باید بگوییم که کرج اولین شهری است که به اتوبوس برقی مجهز خواهد شد و ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی به زودی به ناوگان حمل و نقل عمومی شهرداری کرج اضافه می شود. همچنین قرار داد ۲۰۰ دستگاه تاکسی برقی هم بسته شده که در کنار احداث خط بی آر تی از حصارک تا میدان مرکزی امام خمینی شهر کرج می تواند تحول بزرگی را در حمل و نقل عمومی شهر کرج ایجاد کند.

وی ادامه داد: در حوزه نیروی انسانی نیز خوشبختانه شهرداری کرج یکی از پیشروترین ارگان‌ها در اجرای دستور مقام معظم رهبری در راستای جوان‌گرایی بوده؛ امروز شاهد حضور مدیران گام دومی جوان، مومن و انقلابی هستیم که در نوع خودش موجب بالا رفتن کیفیت کار و سلامت محیط اداری شده است.

در ادامه این جلسه ابوالفضل رحمانی مدیریت پروژه بزرگراه شمالی گزارشی از عملکرد این پروژه ارائه داد.

